
 
 
 
 
 
 
 
        Beograd, 29.6.2013.godine 
        Broj: 78             
 
 
 
 
Na osnovu člana 19. stav 3. Zakon o privrednim društvima („Službeni glasnik RS“ broj 36/11 i 
99/11) i člana 5. stav 2. Statuta ATD "PUTNIK" AD Beograd, Dragoslava Jovanovića 1 (u daljem 
tekstu: "Društvo"), posle sprovedenog javnog glasanja sa 624.618 glasova „ZA“, 0 glasova 
„PROTIV“ i 0 glasova „SUZDRŽAN“, pri čemu je glasao jedini prisutni akcionar, Skupština je dana 
29.6.2013.godine jednoglasno donela sledeću: 
 
 
 

O D L U K U 
 
 

 
1. Menja se sedište Akcionarskog turističkog društva „Putnik“, MB 07034377, Beograd, 

Dragoslava Jovanovića 1.  
 

2. Novo sedište Društva je: Beograd-Novi Beograd, Palmira Toljatija 9/V 
 

3. Zbog promene sedišta Društva izmeniti poslovno ime Društva, tako da glasi: 
„Akcionarsko turističko društvo „PUTNIK“ AD Beograd-Novi Beograd, Palmira Toljatija 
9/V”.   

 
4. Sedište i poslovno ime Društva se registruje u skladu sa Zakonom o registraciji. 

 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
                                ATD ''PUTNIK'' AD 

    SKUPŠTINA 
     Predsednik 
 

                                                                                               Natalija Nikolaevna Ravkina 
 
 
Dostavljeno:                                                       

- dosije Skupštine  
- Nadzornom odboru 
- arhivi 

 


